Кричевські,
А. Маневич, О. Мурашко, Г. Нарбут, О. Новаківський. До Ради Академії
увійшли Д. Антонович, П. Зайцев, Д. Щербаківський та ще кілька знавців
мистецтва та вчених. Данило Михайлович Щербаківський був обраний
Вченим Секретарем Академії.

Урочисте відкриття Української Академії мистецтв відбулося
22 листопада (5 грудня за н. ст.) 1917 року в приміщенні Педагогічного му-
зею в Києві. Офіційна частина святкування розпочалася промовою Генера-
льного секретаря освіти Івана Стешенка.